平成24年５月25日

各 位

会 社 名 株式会社太平製作所

代表者名 代表取締役社長 成田 光將

(コード：6342 大証・名証第２部)

問合せ先 取締役総務部長 桂山 哲夫

( TEL 0568-73-6411 )

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年５月25日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び役員の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件は本年６月27日開催予定の定時株主総会並びに同日開催予定

の取締役会において正式に決定する予定です。

１．異動の理由

任期満了に伴う、経営体制の変更のため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏      名 新 役 職 名 現 役 職 名

神谷 慎二（ｶﾐﾔ ｼﾝｼﾞ） 代表取締役社長 取締役小牧事業部設計・開発部長

成田 光將（ﾅﾘﾀ ﾐﾂﾏｻ） 取締役会長 代表取締役社長

３．新任代表取締役（神谷慎二）の略歴

生 年 月 日 略             歴 所有株式数

昭和31年11月５日生 昭和50年４月 当社入社

平成12年６月 小牧事業部技術ﾁｰﾌﾘｰﾀﾞｰ

平成16年６月 小牧事業部設計・開発部長

平成20年６月 取締役小牧事業部設計・開発部長（現）

78,000株

４．新旧役員の氏名及び役職名

（新任）氏   名：篠原 利一（シノハラ トシカズ）

新・役職名：取締役大阪事業部長

（新任）氏   名：水谷 央茂（ミズタニ ヒロシゲ）

新・役職名：取締役小牧事業部技術開発部長

（退任）氏   名：長岡 和彦（ナガオカ カズヒコ）

旧・役職名：取締役小牧事業部長

５．異動予定日

平成24年６月27日

以 上